1130, poz. 1189, poz. 1854,
poz. poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz.
1454 )

Rada Gminy
uchwała, co następuje:

§ 1
Udziela się dotacji celowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego przy Urzędzie
Gminy w Wąpielsku na zakup pompy w kwocie 25 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć
tysięcy zł 00/100).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.